
j ': ] lt l

",: '
]  ! i "]  : ]  RE: SZM FN Motol 2332182 pro Teleflex Medical s.r.o.

Dobrý den,

předmětnou objednávku 2332t82 potvrzujeme a

objednávce v plné  výš i 51,983.00Kč  bez DPH.

akceptujeme za podmí nek stanovených v

S pozdravem

Teleflex Medical s.r,o.

Praž ská tří da 2O9/ t82
500 04 Hradec Králové

Czech Republic

e-m a i l p ro o bjed nává n í

----- P ů vod n í  zpr áv a-----

Odesláno: pondělí 9. prosince 2019 tO:L4

předmět:  sZM FN Motol 2332L82 pro Teleflex Medical s.r.o.

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol
tČ o: oooo+ -zog

DlČ : CZ00064203

lD:
Datum :

Dodavatel:

Teleflex Medical s,r.o,

Praž ská tří da 2O9/ t82
500 04 Hradec Králové  4

Objed návka č í slo:  2332182

32963L
06,t2,2019



Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ní uze| -2D Přejí mkazbož í  Po 6:00 až 2O:OO, Út-Č t S:OO až

20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 2101/80
2tO1,18O lnterní  klinika UK 2,LF a FN Motol - ž ilní vstupy
(190150282)

Název Poč et
] . Arrow Midline Kit 4Frx2Ocm 10 BAL

á 5 Ks EU-02041-ML
2 Katetrová fixace pro PICC/CVC 4 BAL

á 50 Ks 3604Mcs-TA-1
Celkem: 62899,46

-2Io1,/80

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22lL997 Sb. a 26812014 Sb.

Cena dodávky se ří dí smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235l2OO4 Sb. a musí  být zaslána

zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní "

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í  nemů ž e být
převzato a faktura vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění  v registru smluv
ministerstvavnitraČ Rvsouladus§6odst,] ,zákona 4.34O/2Ol5sb,oregistrusmluv.
Není -li dohodnuto jinak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za

zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


